
Техничкa информациa (09/25)

MOBIHEL 2K HS УЦВРСТУВАЧ 4330
 

Повеќенаменски акрилни втврднувач дизајнирани за користење како B-компонента во MOBIHEL 2:1 HS БЕЗБОЕН
ЛАК DH со температура на нанесување помеѓу 35°C и 40°C.
Овозможува мазна површина, длабинско сушење и помага во постигнување на високо ниво на сјајност

 
Размер на мешање
волуменско:

MOBIHEL 2K HS УЦВРСТУВАЧ 4330 1 дел
MOBIHEL 2:1 HS БЕЗБОЕН ЛАК DH 2 дела

   

Време на мешање 20°C: 1,5 ч

Рок на употреба: 2 години

 

2K materials react with humidity; take care that all containers and tools are absolutely dry. While coating, the ambient relative humidity should not exceed
80%.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА - Погледнете ги сигурносните листи

Close the packaging of the Hardener immediately after use, because the product reacts with air humidity and may cause defects in the product.
Податоците може да варираат поради различни услови
Сите делови од овие податоци се подлежни на измени во било кое време без предходна најава.
Информациите се добиени од повеќегодишното искуство во соработка со Развојните и технички служби и се сопственост на компанијата
HELIOS Refinish.
Гарантираме дека квалитетот на изведените работи према нашите упатства ке даде резултати, додека се одрекуваме од одговорност доколку
се користени други проиводи или ако на конечниот изглед имале влијание други фактори.
Најновиот ТДС ги заменува сите досегашни, а го добивате директно од вашиот продажен партнер.
Корисникот на овој производ треба да го користи во согласност со законите и прописите за сигурност при работа и управување со отпад.
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